
Reporte: rpfrmpp.rpt

5414

010621

ORIGINAL

450-003288-830-70974183-3

GRUPO ZECOM S.R.L. Responsable inscripto

24 2023

10/01/2024

Cantidad de renglones impresos : 2 de 2

1.068.427,35 0,00 1.068.427,35Art.10 - inciso J - (Res. Gral. 15/97 y Modif.) 42.737.094,00 2,50

86.216,74 0,00 86.216,74Art.2 - (Res. Gral. 15/97 y Modif.) 14.369.456,66 0,60

1.154.644,09

0,00

0,00
0,00

0,00

1.154.644,00

ENRIQUE ZEGA   CUIT o CUIL  20-06036131-3 en su carácter de SOCIO-GERENTE ,

5414

1.154.644,00

Versión 4.00.01
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OSIRIS

Nº FormularioPresentación y pago
Declaración Jurada

Número verificadorAgente de Retención

Impuesto Ingresos Brutos Sello

C.U.I.T.: Nº DE INSCRIPCION

Apellido y Nombre o Razón Social: CONDICION ANTE IVA:

QUINCENA: AÑO:

Vencimiento de la quincena:

Artículo / Inciso (-) Der. Reg. e Insp. Retenido/PercibidoImpuesto DeterminadoAlícuotaMonto Imponible

TOTAL IMPUESTO RETENIDO/PERCIBIDO

Total saldo a favor quincenas anteriores

MENOS Total pagos ya ingresados
Otros pagos de esta quincena

Saldo a favor del Contribuyente

Saldo a favor A.P.I.

El que suscribe

declara bajo juramento que los datos consignados en la presente son correctos y completos y han sido cumplimentados a su

leal saber y entender. Reconoce que esto no significa pago definitivo en virtud de los intereses que pudieren corresponder.

FirmaLugar y Fecha

Importe Total a Pagar

Presentación de Declaración Jurada y Pago


